PENEMUAN TERBIMBING DENGAN PENDEKATAN

STEAM UNTUK MEMFASILITASI KEMAMPUAN

REPRESENTASI MATEMATIS

SISWA SMP/MTS

OLEH:

DEA FADILAH

NIM. 11910524189

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H / 2023 M

PENGEMBANGAN E-MODUL MATEMATIKA BERBASIS

PENEMUAN TERBIMBING DENGAN PENDEKATAN

STEAM UNTUK MEMFASILITASI KEMAMPUAN

REPRESENTASI MATEMATIS

SISWA SMP/MTS

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

OLEH:

DEA FADILAH

NIM. 11910524189

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H / 2023 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengembangan E-Modul Matematika Berbasis

Penemuan Terbimbing Dengan Pendekatan STEAM Untuk Memfasilitasi

Kemampuan Representasi Matematis Siswa SMP/MTs yang ditulis oleh Dea Fadilah

NIM. 11910524189 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif

Kasim Riau.

Pekanbaru, 29 Dzulhijjah 1444 H

18 Juli 2023

iv

PENGHARGAAN

Puji syukur Alhamdulillah, penulis ucapkan kehadirat Allah SWT yang telah

memberikan rahmat dan hidayah-Nya, sehingga penulis dapat menyelesaikan skripsi

ini. Shalawat beserta salam penulis kirimkan kepada junjungan alam Nabi

Muhammad saw.